

HAKUKOULUTUS 12. -13.9.2015 Höytiä

Kurssi on tarkoitettua hausta kiinnostuneille, tasosta riippumatta kaikille **K-S PKY:n jäsenille**.

Kurssille otetaan kuusi koirakkoa/päivä. Silloin päivä ei veny kohtuuttoman pitkäksi ja saadaan vedettyä kaksi kierrosta jokaiselle.

Koirakko voi osallistua päivistä toiseen. Toivomukset päivästä pyritään ottamaan huomioon. Mikäli paikkoja jää, on jäsenen mahdollista osallistua molempiin päiviin. Ei-jäsenet voivat osallistua, mikäli jää vapaita paikkoja.

Päivä mennään omin eväin. Evästauko pidetään metsässä sopivassa kohdassa päivän aikana.

Kurssin kouluttajana on Ilona Erhiö. Alla hänen esittelynsä:

Tämä täti on viisikymppinen Espoolainen, jonka koiraharrastus alkoi vuonna -86. Tuolloin kävin tottelevaisuuskoulutuksissa ensimmäisen sekarotuisen koirani kanssa. Riisenit tulivat kuvioihin mukaan vuonna -88 ja silloin myös pk-harrastus.

Pk-puolen kesälajien koekäyntejä on vuosien varrella kirjattu hakukokeessa neljälle riisenilleni ja jälki- sekä ja viestikokeessa kolmelle. Tokossa olen kisannut alemmissa luokissa kahdella koiralla. Olen myös palveluskoirien hakukokeen tuomari.

- Ilona on ollut mukana kirjoittamassa Henkilöetsintä -kirjaa. Se on myynnissä Palveluskoiraliitolla sivuilla.

- Ilona on kouluttanut useita käyttövalioita ja menestynyt hyvin SM-kisoissa ja rotumestaruuksissa usealla koiralla useana vuonna.

Kurssin hinta jäsenille:

1 päivän koulutus: 35 €

2 päivän koulutus: 70 €

kuunteluoppilas: 5 €/pv

Kurssin hinta ei-jäsenille:

1 päivän koulutus: 50 €

2 päivän koulutus: 100 €

kuunteluoppilas: 10 €/pv

Majoitus tarvittaessa osallistujille Uuraisten Urheilijoiden hiihtomajalla: 10 €/yö

Ilmoittautuminen 23.8. mennessä marmatti@live.fi / Marja Muhonen / 040-8229 738

Vahvistat osallistumisen maksamalla kurssimaksun. Eräpäivä (25.8.2015) jälkeen maksamattomat paikat annetaan varakoirakoille ja tämän jälkeen ei-jäsenille. Osallistumismaksu voidaan palauttaa vain Palveluskoiraliiton ohjeiden mukaisesti: lääkärin todistusta vastaan.

Kurssivastaava lähettää osallistujille maksutiedot, tapaamispaikan- ja ajan, ryhmäjaon ym. päivän kuvioihin liittyvät tiedot ilmoittautumisajan jälkeen sähköpostitse.